РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2017 года                                                                         № 318
	Об исключении члена с решающим голосом из состава
участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 187

Рассмотрев поступившее заявление от члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 187  Филоненко Нины Борисовны  в соответствии с подпунктом «а» части 6  и части 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденные постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  территориальная   избирательная  комиссия   Нефтеюганского   района   п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 187 Филоненко Нину Борисовну – председатель участковой комиссии.
2. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Копию настоящего постановления направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 187.
4. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Нефтеюганского района

О.Н. Леонова
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии
Нефтеюганского района

         Е.В. Белякова